
●北海道大空高等学校スクールバス運行計画【女満別線】

場所 時間 説明

【登校バス】　

運　　行
美幌
セイコーマート 7:25

豊里中央線交差点 7:32

女満別駅 7:40 【ＪＲ】北見駅発6:45⇒美幌駅着7:14⇒女満別駅着7:33

研修会館前 7:41

大正橋 7:43

鉄塔 7:45

横尾宅前 7:55

大内宅前 7:56

高校着 8:10 《ＨＲ》 8：30 ～ 8：40

【下校バス①】

運　　行 高校発 16:00 《ＨＲ》15：10 ～ 15：15　

大内宅前 16:04

横尾宅前 16:05

鉄塔 16:15

大正橋 16:18

研修会館前 16:20

女満別駅 16:21 【ＪＲ】女満別発16:33⇒美幌駅着16:45⇒北見駅着17:20

豊里中央線交
差点

16:28

美幌
セイコーマート 16:35

１．美幌町方面の生徒
　＊令和６年度については、美幌セイコーマートからの乗車は可能です。
　　※毎年度運行方法を決定します。
　＊部活動バス（１７：３０ 高校発）を女満別地区経由で１台運行しますが、
　　美幌町（美幌セイコーマート）を経由しないため、ＪＲ女満別駅下車となります。

　◆使用車両： しらかば（41人乗）

点検・運行


